各 位

2009年 6月 29日

旭化成株式会社

.組
織改正および人事異動 について

今般、下記のとおり組織改正および人事異動を行いますので、お知らせいたします。

<組織改正>
2009年 7月 1日 付

【旭化成建材株式会社関係】
1.建築資材事業部および住宅資材事業部を統合し、住建事業部を新設する。

これに合わせて、内部組織を以下のとおり再編する。

(1)企画グループ、物流部、住建開発部、住建技術部、生産管理部、ヘーベル技術センターおよび特販部を位置づける。

(2)東京建築資材営業部、東京住宅資材営業部、名古屋建築資材営業部、大阪建築資材営業部、大阪住宅資材営業部、

広島住建営業部、福岡住建営業部および東京構造資材営業部を位置づける。

(3)岩 国工場、穂積工場、堺工場および白老工場を位置づける。

(4)旭化成エクステック (株)を位置づける。

2.基礎事業部の施工技術部を施工技術グループに改称する。

3.断熱材事業部の東日本断熱材営業部と西日本断熟材営業部を統合し、住宅断熱材営業部を新設する。

<人事異動>
(注 1)「現職」に記載の「兼職」について

① 本務が変わる場合は、「新職又は異動内容」記載のとおりになります。

② 本務が変わらない場合は、「新職又は異動内容」記載の兼職・解職のみが変更になります。

③ 記載は原則として部長級以上です。

新職又は異動内容

2009年 7月 1日 付

【旭化成建材株式会社関係】
取締役

兼 住建事業部長              常務執行役員                中 ナ|1  文  夫

解兼 建築資材事業部長           兼 建築資材事業部長

解兼 建築資材事業部次長          執行役員                  柳  田  洋  明
兼 建築資材事業部次長

兼 断熱材事業部 住宅断熱材営業部長    執行役員                  萩  谷  清  隆

解兼 断熱材事業部 東日本断熱材営業部長  兼 断熱材事業部長
兼 断熱材事業部 企画グループ長

兼 断熱材事業部 東日本断熱材営業部長

住建事業部 企画グループ長         建築資材事業部 福岡建築資材営業部長     伊  藤  信  昭

住建事業部 物流部長            建築資材事業部 物流部長           石  井  幹  夫

住建事業部 住建開発部長          建築資材事業部 名古屋建築資材営業部     恩  川  和  博

住建事業部 住建技術部長          建築資材事業部 建築資材技術部長       横  木  光 一 良ト

住建事業部 生産管理部長

住建事業部 ヘーベル技術センター長

住建事業部 特販部長

住建事業部 東京建築資材営業部長

住建事業部 東京住宅資材営業部長

住建事業部 名古屋建築資材営業部長

住建事業部 大阪建築資材営業部長

住建事業部 大阪住宅資材営業部長

住建事業部 広島住建営業部長

住建事業部 福岡住宅資材営業部長

住建事業部 東京構造資材営業部長

住建事業部 岩国工場長

住建事業部 穂積工場長

住建事業部 境工場長

住建事業部 白老工場長

基礎事業部 イーゼット営業部長

兼 基礎事業部 施工技術グループ長

解兼 基礎事業部 施工技術部長

建築資材事業部 生産管理部長

建築資材事業部 ヘーベル技術センター長

建築資材事業部

建築資材事業部 広島建築資材営業部長

住宅資材事業部 大阪住宅資材営業部長

建築資材事業部 名古屋建築資材営業部長

建築資材事業部 大阪建築資材営業部長

断熱材事業部 西日本断熱材営業部長

建築資材事業部 東京構造資材営業部長

住宅資材事業部

基礎事業部 イーゼット営業部長

建築資材事業部 岩国工場長

建築資材事業部 穂積工場長

建築資材事業部 境工場長

建築資材事業部 白老工場長

建築資材事業部 東京建築資材営業部長

基礎事業部 基礎技術部長

兼 基礎事業部 施工技術部長

局

土

河

平

前

中

佐

甲

吉

岡

山

深

平

阪

織

西

本寸

根

屋

合

松

野

本寸

藤

斐

野

村

本

美

岡

部

井

上

昇

晴  義

毅

実

秀  秋

敏  夫

潤  二

真

俊  幸

健  一

隆  司

明

祥  吾

正 行

篤  樹

利  之

浩

関係会社役員の異動 について

今般、下記のとおり関係会社役員の異動を行いますので、お知らせいたします。

旭化成ケミカルズ (株)(2009年 7月 1日 付 )

監査役                   (新 任) 柴  入 徹  也

以  上